

PhDr. Dana Daňová
ředitelka, statutární zástupce

Ve Zlíně, 29. listopadu 2012
CCR-DCR/75/2012

Dodatečné informace k zakázce č. DCR-VZ/2012/N/01

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3

Název zakázky: **Zajištění kampaní a propagačních tiskovin pro Východní Moravu**

Číslo zakázky: **DCR-VZ/2012/N/01**

a) Identifikační údaje o zadavateli:

Název: **Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s.**
Sídlo: **J. A. Bati 5520, Zlín, PSČ 761 90**
Identifikační číslo: **27744485**
Zastoupená: **PhDr. Danou Daňovou, ředitelkou, statutární zástupkyní**
Telefon: **577 043 900**
Zapsaná u KOS, oddíl O, vložka 338

b) Dne 26. 11. 2012 byla zadavateli doručena žádost o dodatečné informace v tomto znění:

Dotaz č. 1

„rozměr, případně měřítko mapy v tiskovině 3) Turistické atraktivity Valašska“

Dotaz č. 2

„Trhací mapa Zlínska a Luhačovicka – obsah – myslíte tím, že na každé straně je jedna mapa, tedy Zlínsko resp. Luhačovicko, bez textů a fotografií?“

Dotaz č. 3

„informaci k fotografiím – vzhledem k roční době přípravy a dokončení tiskovin nelze pořizovat nové fotografie. Můžeme počítat s poskytnutím fotografií z vašeho archivu nebo musíme sehnat přímo z archivů "cílů"?“

c) Dodatečné informace k zadávací dokumentaci:

Dotaz č. 1

„rozměr, případně měřítko mapy v tiskovině 3) Turistické atraktivity Valašska“

Odpověď na dotaz č. 1:

Měřítko mapy v tiskovině Turistické atraktivity Valašska bude takové, aby obsáhlo celou oblast Valašska a v tiskovině mapa zabrala plochu 2 dílů z 6 dílů na jedné straně tiskoviny.

Dotaz č. 2:

„Trhací mapa Zlínska a Luhačovicka – obsah – myslíte tím, že na každé straně je jedna mapa, tedy Zlínsko resp. Luhačovicko, bez textů a fotografií?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Myslíme tím, že mapový podklad bude pouze na jedné straně a obsáhne oblast Zlínska i Luhačovicka. Na druhé straně budou fotografie a texty. V zakázce jde o kompletní zajištění tvorby a tisku propagačních tiskovin, tudíž se má za to, že všechny tiskoviny budou obsahovat i texty a fotografie dodané dodavatelem, i tam kde to není přímo specifikováno.

Dotaz č. 3:

„informaci k fotografiím – vzhledem k roční době přípravy a dokončení tiskovin nelze pořizovat nové fotografie. Můžeme počítat s poskytnutím fotografií z vašeho archivu nebo musíme sehnat přímo z archivů "cílů"?“

Odpověď na dotaz č. 3:

Jde o kompletní zajištění tvorby a tisku propagačních tiskovin, tudíž zhotovitel dodá z vlastních či externích zdrojů potřebné množství fotografií u všech tiskovin, i tam, kde to není přímo specifikováno.

S pozdravem

Centrála cestovního ruchu
Východní Moravy, o.p.s.
sídlo: J.A. Bati 5520
761 80 Zlín
IČ: 277 44 485

